
ドリンク スイーツ

お食事 一品
日 替 わ り Ａ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
日 替 わ り Ｂ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

カ レ ー ラ イ ス ・ ・ ・ ・ ・ ・
ご ろ ご ろ 北 海 道 野 菜 カ レ ー ・ ・ ・
お 子 様 カ レ ー ・ ・ ・ ・ ・ ・
《カレートッピング》三元豚ロースカツ・・
《カレートッピング》からあげ(3コ)・・・

ラ ー メ ン ( し ょ う油 ・ みそ ・塩）・・
チ ャ ー ハ ン ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
か け そ ば / う ど ん ( 温 玉 入 )
ざ る そ ば / う ど ん ・ ・ ・ ・ ・
ざ る そ ば / う ど ん ( 大 盛 ) ・ ・

¥ 7 0 0
¥ 6 5 0

¥ 5 5 0
¥ 5 5 0
¥ 5 0 0
¥ 2 5 0
¥ 2 5 0

¥ 5 0 0
¥ 5 5 0
¥ 5 0 0
¥ 4 5 0
￥550

《 日 替 わ り A ・ B を ご 注 文 の 方 限 定 》 セ ッ ト ド リ ン ク ・ ・ ・ ￥ 1 0 0

《 定 食 / 丼 / カ レ ー ： ご は ん 大 盛 り に で き ま す ！ 》 ご は ん 大 盛 り 券 ￥ 1 0 0

からあげ・・・・・・・・
にんにく醤油からあげ・・・
たこ焼き・・・・・・・・
やきそば・・・・・・・・
フライドポテト・・・・・
フランクフルト・・・・・
アメリカンドッグ・・・・
骨なしフライドチキン・・
牛タンメンチ・・・・・・
ぎょうざ・・・・・・・・
枝豆・・・・・・・・・・
骨なしチキンサンド・・
ホットドッグ・・・・・・

¥380
¥400
¥370
¥450
¥280
¥250
¥250
¥220
¥180
¥280
¥200
¥420
¥350

ソ フ ト ド リ ン ク 各 種 ・ ・ ・ ・

生 ビ ー ル ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
瓶 ビ ー ル （ 中 ） ・ ・ ・ ・ ・
ハ イ ボ ー ル ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
サ ワ ー （ﾚﾓﾝ/ｶｼｽ） ・ ・ ・ ・ ・
ノ ン ア ル コ ー ル ビ ー ル ・ ・

¥ 1 7 0

¥ 5 0 0
¥ 6 0 0
¥ 4 0 0
¥ 4 0 0
¥ 3 5 0

アイスコーヒー／ホットコーヒー／アイスティー／ジンジャーエール／コカ・コーラ
メロンソーダ／オレンジジュース／ウーロン茶

アイスりんご飴・・・・・・・・
アイスチョコバナナ・・・・・・
アイスワッフル（2個入）・・・・
アイスクレープ(ﾊﾞﾅﾅﾁｮｺ/ﾍﾞﾘｰ)・・
アイスクレープスティック・・・・・・
（ シ ョ コ ラ ク ラ ン チ / み き ゃ ん ）

¥400
¥300
¥280
¥350
￥240

サンマリーンカフェ


